Nominierungs-Rangliste EM/WM: 2021

Disziplin Geschlecht
Degen Herren
Jahrgang Ranglisten Typ
1953 - 1962 Normal

T1 15.02.2020 Eislingen Eislingen Veterans Tournament
T2 15.02.2020 Eislingen Eislingen Veterans Tournament

Altersklasse
V60
Nationenwertungstyp

Nur eigene Nationalitat

T4 26.02.2022 Hamburg Coat of Hamburg

T5 26.03.2022 Kassel

Platz Punkte U-P Name

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Berechnet am
24.04.2022. 16:34
Ubertragene Punkte

Besseres Ergebnis nach

Gruppen. Die Gruppen

werden in der
Reihenfolge von 1-9
gewertet

060
050
060

International Veterans Championships of Hessen 060
T8 23.04.2022 Barleben German Veterans Championships

060

Nation Vereine

Jahrgang T1 T2 T4 T5 T8

1 56 0 BELLMANN Achim GER
2 32 0 GERBER Frank-Helge GER
3 32 0 SCHMIDT-THOMEE Georg GER
4 28 0 WAGNER Dirk GER
5 26 0 BURKARDT Michael GER
6 25 0 CICHOSZ Matthias GER
7 20 0 MAHLER Hans-Michael GER
8 20 0 KITTLER Rolf GER
9 17 0 KLUGE Rainer GER
10 16 0 LUDERS Harald GER
11 14 0 ALBRECHT Michael GER
12 10 0 ZIEBELL Olaf GER
13 10 0  ZYLKA Henryk GER
14 10 0 BARTLING Renaldo GER
15 9 0 HOOPS Joachim GER
16 7 0 SEEVERS Dietrich GER
17 6 0 HAMANN Rainer GER
18 6 0 JANISCH Wolfram GER
19 5 0 KAISER Wolfgang GER
20 5 0 MAYER Joachim GER
21 4 0 MARTIN Gerhard GER
22 4 0 MULLER Dirk GER
23 4 0 STOFFERS Jirgen GER
24 4 0 EICHBERG Michael GER
25 3 0 STRUCK Johannes GER
26 3 0 HEILMANN Thomas GER
27 3 0 STANGLE Michael GER
28 3 0 HEYL Stefan GER
29 3 0 GERHARDT Glnther GER
30 1 0 MULLER Norbert GER
31 1 0 BECKER Detlef GER
32 1 0 BAHLCKE Sven GER
33 1 0 ZIEHER Martin GER
34 1 0 FENDT Jochen GER
35 1 0 VOLK Rainer GER

Alle zugeordneten Wettbewerbe

NR TSV Bayer 04 Leverkusen

NS TK Hannover, (NS Osnabricker SC)
BN Heidelberger FC/TSG R.

HH Hamburger FC, (HH FC Rothenbaum)
HE Darmstadter FC

ST USC Magdeburg

BN Heidelberger FC/TSG R., (BN TSG
Wiesloch)

SA Fechterring Hochwald, (SA TG Rohrbach)
HE Darmstéadter FC

HE Darmstadter FC

HB Bremen 1860 Fechten

HH ETV Hamburg

BY TG Landshut

Sz ASVO FC Salzburg, SN SV Medizin
Bautzen

HB TuS Komet Arsten, (HB Bremen 1860
Fechten)

HB Bremen 1860 Fechten

NR Pulheimer SC, (NR TV Hoffnungsthal)
WU TG Schwenningen, (WU VFB
Friedrichshafen)

WU SV Grimmelfingen, (WU TV
Wiblingen-Ulm)

WU TSG Reutlingen

MV FG Schwerin

BR USC Viadrina Frankfurt, (BR SSV PCK
Schwedt)

MV FG Schwerin

BS FA Rheinfelden

BY TS Bayreuth, (BY TG Schweinfurt)
WU VFB Friedrichshafen

SW TSG Friesenheim

BS Freiburger TS

NR FS Germania Solingen, (NR TG Neuss)
NS TSV Buchholz 08, (NS Blau-Weiss
Buchholz)

BR OSC Potsdam, (BR PFC Potsdam)
MV FG Schwerin

HE TV Wetzlar

WU TG Schwenningen

BS Rastatter TV

1957
1957
1959
1962
1959
1962

1959

1958
1958
1954
1959
1961
1955

1959

1959

1953
1953

1957

1957

1960
1956

1960

1954
1956
1955
1958
1959
1955
1956

1953

1959
1962
1961
1962
1961

(14). 1818 20
6 (3) 14 12
18 (3)6 8
146 8
10 16
3 (3)10 12
6 6 8
6 10 4
103 4
6 (3)6 4
6 8
3 3 4
3 3 (3)4
10
6 3
3 1
6
6
3 11
3 1 W1
4
4
4
13
3
3
3
3
3
1
1
1
1
1
1

Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht

Titel Ort Nation Datum

1 Eislinger Veteranen  pionooon GER  15.02.2020 16.02.2020 060 Vo)
Ranglisten Turnier

2 Bislinger Veteranen ;i 0on GER  15.02.2020 16.02.2020 050 VQ
Ranglisten Turnier

3 Wappen von Hamburg GER ~ 26.02.2022 27.02.2022 050 VQ
Hamburg

4 Wappen von Hamburg GER ~ 26.02.2022 27.02.2022 O60 VQ
Hamburg

1/2



Internationale

5 Hessische Veteranen Kassel ~GER
Meisterschaften
Internationale

6 Hessische Veteranen Kassel GER
Meisterschaften

7 Del_Jtsche Veteranen Barleben GER
Meisterschaft
Deutsche Veteranen

Meisterschaft Barleben GER

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Harald Liders - harald_lueders@t-online.de

26.03.2022 27.03.2022 060

26.03.2022 27.03.2022 O50

23.04.2022 24.04.2022 O50

23.04.2022 24.04.2022 060

vQ

vQ

DVM

DVM

212



